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Supermercados ;\ItodaPosse - gégunda Chamada

Rio de Janeiro, 30/05/2017

Votagao

Vocé Aprova O Plano De Recuperagao? - Plano De Recuperagio

Classe | - Trabalhista

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ADEMILTON CUSTODIO DA CRUZ Sindicato Nova Iguacu 3,140.00 Nao
ADILSON OTAVIO PACHECO DE .

CASTRO 10,000.00 Sim
ADRIANO JOSE GOMES DA COSTA 8,225.67 Sim
ADRIANO NICOLAU ALVES SOUZA Sindicato Nova lguacu 2,016.00 Nao
AILTON JOSE SIMOES Sindicato Nova lguacu 3,960.00 Nao
AISLAM AUGUSTO M DE CASTRO 4,104.00 Sim
ALAN PINHEIRO COSTA 5,445.00 Sim
ALBERTO BALBINO DO VALE Sindicato Nova Iguacu 5,500.00 Nao
ALCELI DE SOUZA SANTIAGO Sindicato Nova Iguacu 1,452.00 Néo
ALDEMIR ALVES DA SILVA 3,300.00 Sim
ALEX DA ROCHA OLIVEIRA 15,360.00 Nao
ALEX SANDRO DA CONCEIGCAO LIRIO Sindicato Nova lguacu 6,776.00 Nao
ALEXANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS Sindicato Nova lguacu 3,663.00 Nao
ALEXANDRE LUIZ ALVES SANTANA 3,000.00 Sim
ALINE ARAUJO BOUCAS DOS :

ANTOS ¢ 484000  Sim
ALINE DE SOUZA FERREIRA 3,270.00 Sim
ALTAIR ROSA 6,241 .61 Sim
AMANDA VENANCIA P DE LIMA Sindicato Nova lguacu 5,500.00 Nao
ANA BEATRIZ RIBEIRO MARTINS Sindicato Nova Iguacu 8,007.78 Nao
ANA CAROLINE DE OLIVEIRA CORNE Sindicato Nova Iguacu 2,000.00 Nao




ANDRE BATISTA DA SILVA
ANDRE CLAUDIO DOS SANTOS
ANDRE LUIZ DA SILVA MENDES
ANDREA PAULA MARINHO

ANDREA SEVERO

ANDRELSON RICARDO C PRESIDIO
ANGELA MARIA DA SILVA CARDOSO

ANGELICA DA SILVA

ANGELICA DA SILVA S DOS SANTOS
ANTONIA APARECIDA S. TEIXEIRA
BETANIA RODRIGUES MACIEIRA
BRUNO ANACLETO CUSTODIO
CARLA DO NASCIMENTO MARIANO

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova lguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

CARLOS ANTONIO DA SILVA ARAUJO Sindicato Nova Iguacu

CARLOS DIOGO DA SILVA
CATIA VALERIA FELIX DE ABREL

SILVA

CELIO PEREIRA DE CARVALHO
CESAR DE OLIVEIRA SANTOS
CESAR SOUZA VIRIATO

CINTIA CARLA FELIZ ALVES

CINTIA MARIA BATISTA

CLARA MANHAES CORDEIRO
CLARCK RIBEIRO DINIZ

CLAUDIO DOS SANTOS SILVA
Claudio Francisco dos Santos
CLAUDIO GONCALVES DE FREITAS

CLAUDIO GUIMARAES

CLAUDIO PAULO DE HOLANDA
CLEBER BRAGA PEREIRA
CLEBER GONCALVES FERREIRA
CRISTIANE CORREA DOS SANTOS
CRISTIANE GALDINO DA SILVA
DANIEL MENDES DA SILVA
DANIEL SILVA PEREIRA

DANIELA MARIA DA SILVA

DAVID OTAVIO DA SILVA

DEJAIR ALMEIDA DA SILVA
DENISE ROSA DA SILVA

DIOGO SOARES SILVA

DJALMA ROCHA DA SILVA
DORCIMEIA SILVA MOREIRA BATISTA

EDMAR SILVA TERRY

EDSON CARLOS DE LIMA PINTO
EDUARDO DOS SANTOS

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova lguacu

Sindicato Nova iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova iguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova iguacu

Sindicato Nova iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova lguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

3,000.00  No
8,800.00  Sim
208800  N&o
9,779.00  Nao
2,992.00  Nao
18,600.00 Nao
555810  N&o
6,416.00  Nao
522400  Sim
6,500.00  Nao
533500  Sim
227600  Nio
12,344.50  Sim
24,837.28 Néo
9,500.00  Nio
5500.00  Nao
5500.00  Nao
20,022.14 Mo
500000 ANao)
18,570.63 | Sim
11,639.78 N&o
330000 Nio
10,062.71 N&o
4,600.00  Sim
608,345.13 N&o
712600  Sim
3663.00 N&o
4027611  Sim
741025  Néo
7,000.00  Nao
3,000.00  Sim
475000  Sim
560000  Nao
2761.00  Ndo
9,000.00  Sim
8,200.00  Sim
3,500.00  N&o
17,334.12  Nao
253000  Néo
2,600.00  Nio
318811  Sim
2,72800  Nao
9,717.57  Nao
542000  N&o



EDUARDO LIMA DA SILVA
ELAINE COSTA DA SILVA
ELAINE CRISTINA DOS S SOARES

ELIANE DA CONCEICAO S FERREIRA

ELIANE DA SILVA VEIGA
ELIANE DOS SANTOS SCANFELLA
ELIAS LEITE DA SILVA

ELIAS MESSIAS DOS SANTOS
JUNIOR

ELIAS VALERIANO DOS SANTOS
ELISANGELA SIMAS DA CRUZ
ELISANGELA SOARES ASSIS
ELIZABETH SOUZA SILVA MAIA

ELIZETE PATRICIA DE AQUINO
CUSTODIO

EMANUEL LIBIO BARROS LIMA
EMERSON PEREIRA DE MELO
ERICA FERNANDA DOS S PEREIRA
ESTER DE PAULA ANDRADE
ESTEVAO FERREIRA GONCALVES
FABIANA MARIA DO CARMO

FABIO FREITAS DE OLIVEIRA
FABIO REZENDE FREITAS
FERNANDA CIDRAQUE DE PAULA
FERNANDA MARIA PEREIRA
FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS

FRANCISCO EDSON FERREIRA LIMA

GENILDO DA CRUZ SILVA
GENILVA MARIA ROQUE DA SILVA
GENTIL DOS SANTQS VAZ
GERALDO PEREIRA DA SILVA
GERSON XAVIER DA SILVA
GIOVANA DE SA CORREA
GISLENE PEREIRA RODRIGUES
GIULIANO DE SOUZA SANTOS
GRAZIELA ANTUNES ALMEIDA
GUILHERMINA P DOS SANTOS
HELENICE DA SILVA S DE SOUZA
HELOISA MOREIRA DE CARVALHO
iGILAINE PINTO DE MELO

INACIO JOSE DE ARAUJO
IRANILDO ANTONIO HENRIQUE
JACQUELINE MARIA DE J DA SILVA
JANAINA ALVES DA SILVA
JANAINA BRAGA DA SILVA

Sindicato Nova lguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova lguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova lguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova lguacu
Sindicato Nova lguacu

6,784.00
8,906.70
4,730.00
3,070.00
3,685.00
22,000.00
4,120.00

2,900.00

7,700.00
4,566.10
3,282.00
19,830.00

7,908.60

17,496.00
12,583.16
8,250.00
2,200.00
1,800.00
22,250.44
3,850.00
23,589.90
3,900.00
5,139.20
5,220.00
11,310.00
6,694.31
4,639.91
4,654.01
6,468.00
2,100.00
4,330.00
3,489.40
7,700.00
5,000.00
7,700.00
2,562.00
3,920.78
5,914.55
8,155.562
42,102.98
3,500.00
2,840.00
24,773.62

Nao
Sim
Nao
Sim
N&o
Nao
Sim
Nao
Néo
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao



JOAO DE SOUZA LIMA

JOAO GOMES DA SILVA

JOAO MARCELO BARBOSA
FERREIRA

JOAO MARIA MARTINS DE ARAUJO
JOELMA GONCALVES LIMA

JORGE AMARO DOS SANTOS
FERREIRA

JORGE LUIS DA SILVA (AUX)
JORGE LUIS NUNES
JORGE LUIZ DA SILVA

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA SOARES
JOSE CLAUDIO SEVERINO DA SILVA

JOSE DE DEUS BATISTA

JOSE DE OLIVEIRA ALVES

JOSE FERNANDO ARAUJO BRITO
JOSE JOAO FRANCISCO

JOSE MOISES DE OLIVEIRA
JOSE PEREIRA

JOSIVALDO SOQUZA

JULIANA FONSECA BARBOSA
CRISPIM

JULINHO TRINDADE

JULIO CESAR JESUS DOS SANTOS
JULIO CESAR SILVA DOS SANTOS
KATIA DE SOUZA DE OLIVEIRA
KATIA DOS SANTOS SILVA
LENILDO MENDES DE MEDEIROS
LEONARDO DA SILVA LIMA
LEVINO EMIDIO MOREIRA

LILIAN CRISTINA BARBOSA
LINDAURA DE MIRANDA SANTOS
LUCAS RIBEIRO COSTA

LUCIANA GUIMARAES MACHADO
LUCIANO ARAUJO OLIVEIRA
LUCIENE SOARES NEPUMUCENO
LUCIO PEREIRA DOS SANTOS

LUIZ CARLOS DA CONCEICAO
JUNIOR

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA

LUIZ CLAUDIO ESTEVES DA SILVA
LUIZ TOMAS DA SILVA
MAGUILANE SANTOS DE SOUZA
MANOEL CASIMIRO

MARCELO DOS SANTOS
MARCELO DOS SANTOS PAIXAQO

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova lguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova lguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

10,132.00
9,679.45

1,000.00

11,734.80
6,283.36

7,905.72

1,900.00
13,050.00
9,900.00
18,155.00
8,000.00
1,650.00
24,737.26
14,300.00
51,682.07
13,083.17
2,825.00
7,000.00

3,984.00

4,800.00
17,600.00
6,884.00
2,750.00
7,150.00
54,452.15
4,000.00
2,364.00
11,140.90
8,149.29
3,294.00
4,248.00
2,844.00
3,460.50
43,273.49

1,740.00

6,606.00
2,508.00
5,500.00
10,226.67
2,100.00
6,900.00
2,905.00

Nao

Nao

NZo



MARCIO FONTES DA SILVA Sindicato Nova lguacu
MARCO ANTONIO ALVES MOREIRA  Sindicato Nova lguacu
MARCO ANTONIO BARBOSA TORRES Sindicato Nova iguacu
MARCOS ANTONIO DOS SANTOS

MARCOS JOSE DA COSTA Sindicato Nova Iguacu

MARCOS LUIZ WANDERLEY DOS
SANTOS

MARCOS SALUSTIANO
MARIA APARECIDA FIGUEIRA

CARDOSO Sindicato Nova Iguacu
MARIA BARBOSA DA SILVA

MARIA BARROSO ROSA Sindicato Nova Iguacu
MARIA HELENA DOS SANTOS

JOAQUIM

MARIANA CARLA BRASIL

MARILEIDE DO NASCIMENTO ASSIS

MARIO AUGUSTINHO FERREIRA Sindicato Nova Iguacu
MARTA SILVA DE PAULA KOJUCH Sindicato Nova Iguacu
MASONIEL MACHADO TAVARES Sindicato Nova Iguacu
MAXWELL ALVES DE OLIVEIRA

MIGUEL ASSIS DE OLIVEIRA

MIQUEIAS DOS SANTOS BATISTA Sindicato Nova lguacu
NATANAEL BARCELOS Sindicato Nova Iguacu
NILSON RODRIGUES LAURIANO Sindicato Nova Iguacu
NILTON ANTONIO COELHO DA SILVA

PATRICIA SANT ANA DE JESUS

PAULO CESAR DIAS Sindicato Nova Iguacu
PAULO CESAR FERREIRA DOS o
SANTOS Sindicato Nova Iguacu

PAULO CEZAR XAVIER

PAULO PEREIRA DOS SANTOS

PAULO SERGIO PEDRO Sindicato Nova iguacu
PAULO VITOR DE SOUZA BARBOSA  Sindicato Nova Iguacu
PEDRO PAULO DA SILVA

PEDRO SEVERINO DA SILVA Sindicato Nova iguacu
RAFAEL JORGE DE SOUZA Sindicato Nova Iguacu
RAIMUNDO DOS SANTOS RAMOS Sindicato Nova lguacu
RANIELI VITOR DA SILVA

REGILAINE ALVES DA NATIVIDADE -
COELHO Sindicato Nova Iguacu

RENATO DIAS MAURICIO
RENILDO PEDROSA DE BRITO

ROBERTA CAETANO MARQUES Sindicato Nova Iguacu
ROBERTO SEIBERLICH DE PAULA Sindicato Nova Iguacu
RODRIGO DE ARRUDA VALLE Sindicato Nova Iguacu

RODRIGO FORMOSO FELIPE

4,753.00
16,500.00
3,765.00
4,950.94
8,192.80

4,800.00
7,340.00
3,500.00

4,804.92
9,758.00

3,996.00

12,506.54
2,874.34
15,000.00
5,000.00
8,000.00
6,083.00
14,300.00
14,068.12
13,1056.29
6,352.50
6,000.00
6,000.00
6,072.51

3,992.00

10,251.00
3,490.00
2,464.00
3,750.71
15,833.31
6,696.00
6,834.00
13,101.00
6,864.00

2,505.00

5,978.00
4,596.00
5,086.40
7,293.00
5,256.00
6,000.00

Nao
Nao
N&o
Sim
Nao
Sim
Sim

Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Néo
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
N3o
Sim



RODRIGO JOSE VIEIRA

Sindicato Nova Iguacu

RODRIGO VINICIUS DE A OLIVEIRA

ROGERIO ESTEVES DE SOUZA

ROGERIO LIMA DOS SANTOS
RONALDO DA SILVA PINTO
RONALDO DE ASSIS THOMAS

RONALDO XAVIER DE OLIVEIRA
ROSA MARIA VERDAN TAVARES

ROSALIA RAMOS GODINHO

ROSANGELA PAULA DA COSTA

MAXIMIANO

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova lguacu

Sindicato Nova Iguacu

ROSANGELA RIBEIRO DOS SANTOS

RUBEM DA CONCEICAO

RUTILEA SANTIAGO DE SOUZA

SANTINO SILVA DE SOUZA

SEBASTIAO TEIXEIRA BARBOZA

SERGIO JOSE DA SILVA
SERGIO NEVES

SEVERINO AUGUSTO DA SILVA

SICLEIDE MARIA DA SILVA
CHAMBARELI

SILVANIA GOMES DE SOUZA

SILVANO FRANCISCO DA SILVA
SIMONE FLAVIA CORREA TEIXEIRA
SIMONE ZAO DURADE DA SILVA

SINDICATO DE NOVA IGUACU
SONIA TUNALA MOURA
SUELI MOREIRA DA SILVA
SUNAMITA DE JESUS LIMA
SUZANA DA SILVA DUARTE

UBIRAJARA MACHADO DA SILVA
VALCINE! DA ROSA CARVALHO

VALENTIM DA SiLVA RIBEIRO
VALERIA LOPES DA SILVA
VANESSA CAMPOS ALBINO
VANIA LEANDRO DE PAULA

VERONICA ALONSO VIANA
FERREIRA

VICENTE LUIZ DA COSTA
VILMA VARELA DE OLIVEIRA
WAGNER RAMOS FERREIRA
WALDECY VELOZO

WILSON BERNARDES ALVES

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova lguacu
Sindicato Nova lguacu

Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova lguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova lguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova lguacu
Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova lguacu

Sindicato Nova Iguacu
Sindicato Nova lguacu
Sindicato Nova Iguacu

Sindicato Nova Iguacu

3,685.00
3,500.00
14,300.00
9,047.50
2,740.00
6,050.00
2,807.82
10,744.97
3,498.00

2,300.00

16,323.74
3,500.00
1,383.58
7,546.00
2,635.00
7,616.00
3,500.00
2,868.00

13,756.44

6,200.00
8,744.00
2,200.00
3,774.00
14,814.61
9,665.25
2,550.00
31,255.94
1,758.00
13,379.91
23,421.17
5,000.00
2,888.00
3,708.00
6,275.00

21,462.40

3,702.00
4,827.90
2,800.00
34,762.90
4,887.00

Nao
Sim
Néo
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
N&o
Nao
Nao
Nao
N&o
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Néao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Néo
Nao
N&o
Nao

Abstencao




ADRIANA DA SILVA DIONIZIO 3,500.00

CRISTIANE REVOREDO 5,904.00
DOUGLAS LISTA BOECHAT 8,191.70
MARCOS ANTONIO M SANTANA 13,221.00
MICHELE BARROS DE SOUZA 3,390.00
WILTON GUILHERME VIANA 13,780.30
FABIO CALDAS FERNADES 41,206.48

Total de Credores: 592 / Total de Presentes: 237
40.03% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 5.740.156,00 / Total do valor dos
Presentes: 2.575.594,49

44.87% dos valores Presentes

Total de votos

Total SIM: 73 (31.74%)

Total NAO: 157 (68.26%)

Total de creditos

Total SIM: 535.847,97 (21.55%)

Total NAO: 1.950.553,04 (78.45%)

Classe Il - Garantia Real

Votos
Nome Procurador Créditos Voto
BANCO BRADESCO S.A Denise Santos Vouga 6,000,000.00 Sim

Total de Credores: 2 / Total de Presentes: 1
50% dos credores Presentes

Total do valor dos Credores: 6.581.531,99 / Total do valor dos
Presentes: 6.000.000,00

91.16% dos valores Presentes



Total de votos

Total SIM: 1 (100%)

Total NAQ: 0 (0%)

Total de creditos

Total SIM: 6.000.000,00 (100%)

Total NAO: 0,00 (0%)

Classe Il - Quirografario

Votos

Nome Procurador Créditos Voto
ACRO COMERCIAL CIDADE FORMOSA 10,61 Pereira Pires 422,400.00  Sim
BANCO ITAU S.A (cedido para Fundo de
Recuperagéo de Ativos - Fundo de Pedro Luis Ferreira da Silva i
Investimento em Direitos Creditérios Ndo  Correa e Castro LPU0.000:00  Sim
Padronizado)
BENEDICTO G. PEREIRA 110,000.00 Sim
BRADESCO LEASING S.A Denise Santos Vouga 12,200.39 Sim
BRADESCO LEASING S.A Denise Santos Vouga 15,894.05 Sim
BRADESCO LEASING S.A Denise Santos Vouga 65,274.00 Sim
BRADESCO LEASING S.A Denise Santos Vouga 267,686.00 Sim
CORPORATE NPL - FUNDO DE . . .
INVESTIMENTO EM DIREITOS oo Ll Femeira daSiva  660,00000  Sim
CREDITORIOS
DAIRY PARTNERS AMERICAS BRASIL  pjexandre Carlos Aratijo 2,741.10 sim
LEAO JUNIOR S A 10,291.10 Sim
PALMALI INDUSTRIA DE ALIMENTOS Edson Luiz Bettoni 85.661.70 Sim
LTDA.

Abstencao
COMERCIAL BEIRAO DA SERRA LTDA. 104,358.60

Total de Credores: 426 / Total de Presentes: 12

2.82% dos credores Presentes



Total do valor dos Credores: 40.838.699,40 / Total do valor dos
Presentes: 9.746.506,94

23.87% dos valores Presentes

Total de votos

Total SIM: 11 (100%)

Total NAO: 0 (0%)

Total de creditos

Total SIM: 9.642.148,34 (100%)

Total NAO: 0,00 (0%)



